МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЛИНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

368872 РД, ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.КДЛИНОВКА, УЛ. СОВЕТСКАЯ,41

Выписка из приказа №_9
от «_28» августа 2020г.

«О зачислении воспитанников в детский сад»В соответствии с Федеральным законом «Об образовании» №273-Ф3 от 29 декабря 2012 года, руководствуясь правилами приема воспитанников на обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании Устава М К Д О У  «Калиновский детский сад «Теремок»П Р И К А З Ы В А Ю :1.Зачислить, в соответствии с направлением в рамках реализации муниципальной услуги, предоставляемой М К У  «Отдел образования» М Р «Тарумовский район», по приему заявлений, постановки на учет и зачислению воспитанников в образовательные организации, реализующие основную программу дошкольного образования, с 01 сентября 2020года следующих детей в М К Д О У  «Калиновский детский сад «Теремок»:
1. Абдулаева Зарема Магомедовна- 12.06.2014г.р
2. Абдулкадырова Фатима Рамазановна - 30.09.2014г,р3. Алимахова Фатима Шамилевна -4. Багандова Анисат Гасановна -5. Доленок Артем Александрович -6. Курбанов Камиль Артурович -7. Омаров Азамат Рамазанович -8. Омарова Маликат Ильясовна -

21.11.2016г.р 04.10,2016г.р 20,10.2014 г.р 25.10.2016г,р 26.01.2016г.р 06.05.2016г.р 02.1 1.2015г.р9. Панина София -10. Сулейманова Фатима Магомедрасуловна -04.12.2015г.р11. Хидирнабиев Али Рамалданович - 30.08.2016г.р2. Разместить выписку из приказа о зачислении ребенка с учетом исполнения законодательства РФ о персональных данных на информационном стенде учреждения в течениеЗ-х дней со дня исполнения приказа.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Заведующий МКДОУ
Ш.И.
"Калиновский детский сад

Исаева
i